
昌平新城东区四期、五期土地项目景昌北街（文丰路～文
创路）、文智路（景昌街～景昌南街）、文创路（昌崔路-
景昌南街）道路工程及管线工程（初步设计、施工图设

计）中标候选人公示
（招标编号： S110000A001040471002 ）

公示开始时间： 2025-03-25 09:50:00 公示结束时间： 2025-03-27 17:00:00

本 昌平新城东区四期、五期土地项目景昌北街（文丰路～文创路）、文智路（景昌街～景昌南街）、文创路（昌崔

路-景昌南街）道路工程及管线工程（初步设计、施工图设计） （招标项目编号： S110000A001040471002 ），经评

标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 中国城市建设研究院有限公司 1398700.00 合格 10

2 北京城建设计发展集团股份有限公司 1380900.00 合格 10

3 中国华西工程设计建设有限公司 1407300.00 合格 10

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 中国城市建设研究院有限公司 丁孟达 高级工程师 183330267

2 北京城建设计发展集团股份有限公司 刘勇 高级工程师 ZGB36028005

3 中国华西工程设计建设有限公司 靳战飞 高级工程师 208482

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1 中国城市建设研究院有限公司 响应招标文件的资格能力条件

2 北京城建设计发展集团股份有限公司 响应招标文件的资格能力条件

3 中国华西工程设计建设有限公司 响应招标文件的资格能力条件

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排

序
投标人名称 得分

1 中国城市建设研究院有限公司 90.32



2025年03月25日

2 北京城建设计发展集团股份有限公司 75.44

3 中国华西工程设计建设有限公司 72.81

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理提出加盖单

位公章的书面异议文件。联系人：张晓旭，联系电话：18910750065，接受异议的邮箱：chang_bc@126.com 。

四、其他公告内容

/

五、联系方式

招 标 人： 北京铭嘉房地产开发有限公司 招标代理机构： 北京昌珹工程管理有限公司

地址： 北京市昌平区南邵镇
地址： 北京市昌平区中关村科技园区昌平园超前路37号6

幢B单元9层B908

联系人： 朱工 联系人： 张晓旭

电话： 010-60730372 电话： 18910750065

电子邮件： / 电子邮件： chang_bc@126.com

返回


